
 

PATVIRTINTA 

Užsienio reikalų komiteto 

2017 m. rugsėjo 20 d. 

protokoliniu nutarimu 

(protokolas Nr. 105–P–72) 

 

SEIMO UŽSIENIO REIKALŲ KOMITETO 2017 M. III (RUDENS) SESIJOS DARBO PLANAS 

 

Data Klausimai Kviečiami dalyviai 

Atsakingi Užsienio 

reikalų komiteto biuro 

darbuotojai 

09–06 

trečiadienis 

Informacija apie 2017 m. rugsėjo 12 – 13 d. Vilniuje vyksiantį Pasaulio 

konstitucinės justicijos konferencijos IV kongresą ir Lietuvos Respublikos 

Konstitucinio Teismo bendradarbiavimą su Europos Sąjungos Rytų 

partnerystės šalių konstituciniais teismais 

 

Lietuvos Respublikos 

Konstitucinio teismo 

pirmininkas prof. Dainius 

Žalimas 

Evaldas Zelenka 

Milda Petrokaitė 

 

 

09–(06–07) 

trečiadienis–

ketvirtadienis 

Neformalus ES gynybos ministrų susitikimas (Talinas, Estijos Respublika) 

09–(07–09) 

trečiadienis–

penktadienis 

Tarpparlamentinė Bendros užsienio ir saugumo politikos ir Bendros saugumo ir gynybos politikos konferencija 

(Talinas, Estijos Respublika) 

09–(07–08) 

ketvirtadienis– 

penktadienis 

Neformalus ES užsienio reikalų ministrų susitikimas (Talinas, Estijos Respublika) 

09–11 

pirmadienis Neformalus ES užsienio reikalų ministrų susitikimas (vystomojo bendradarbiavimo klausimai) (Talinas, Estijos Respublika) 



2 

 

 

09–13 

trečiadienis 

Krašto apsaugos ministro informacija apie neformalų Europos Sąjungos 

gynybos ministrų susitikimą, įvykusį 2017 m. rugsėjo 6–7 d. Taline (Estijos 

Respublika) (uždaras klausimas) 

 

Užsienio reikalų ministro informacija apie neformalų Europos Sąjungos 

užsienio reikalų ministrų susitikimą, įvykusį 2017 m. rugsėjo 7–8 d. Taline 

(Estijos Respublika) (uždaras klausimas) 

 

Užsienio reikalų ministro informacija prieš 72-ąją Jungtinių Tautų 

Generalinę Asamblėją (uždaras klausimas) 

 

Užsienio reikalų komiteto 2016–2020 m. Seimo kadencijos II (pavasario) 

sesijos darbo ataskaita 

 

Užsienio reikalų komiteto 2016–2020 m. Seimo kadencijos III (rudens) 

sesijos darbų plano pateikimas 

 

Krašto apsaugos ministras 

Raimundas Karoblis  

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

Inga Milašiūtė  

 

 

Evaldas Zelenka 

 

 

Evaldas Zelenka 

 

09–15 

penktadienis 

   

09–20 

trečiadienis 
Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu ir Nacionalinio saugumo 

ir gynybos komitetu 

Dėl Europos gynybos ateities(uždaras klausimas) 

 

Krašto apsaugos ministras 

Raimundas Karoblis  

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

Ūkio ministerijos atstovai 

Finansų ministerijos atstovai 

Milda Petrokaitė 

09–22 

penktadienis 
Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Sąjungos Bendrųjų reikalų tarybos posėdį 2017 m. rugsėjo 25 d. Briuselyje 

(Belgijos Karalystė) (uždaras klausimas) 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

Milda Petrokaitė 

09–25 

pirmadienis ES Bendrųjų reikalų tarybos posėdis (Briuselis, Belgijos Karalystė) 

09–27 

trečiadienis 

Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos karinių vienetų dalyvavimo 

tarptautinėse operacijose“ projektas Nr. XIIIP–1048 (papildomas komitetas) 

 

 

 

 

Inga Milašiūtė 

 

 



3 

 

 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu 

Ministro ataskaita apie Europos Sąjungos Bendrųjų reikalų tarybos posėdį, 

įvykusį 2017 m. rugsėjo 25 d. Briuselyje (Belgijos Karalystė) (uždaras 

klausimas) 

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

Milda Petrokaitė 

09–29 

penktadienis 

   

10-(03-05) 

antradienis-

ketvirtadienis 

ESBO Parlamentinės Asamblėjos Rudens sesija (Andorra la Vella, Andoros Kunigaikštystė) 

10–04* 

trečiadienis 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu: 

Lietuvos Respublikos Seimo nuolatinio atstovo Europos Sąjungoje veiklos 

ataskaita (2017 m. sausio 3 d. – 2017 m. liepos 31 d.) 

Lietuvos Respublikos Seimo 

nuolatinis atstovas Europos 

Sąjungoje 

Seimo kancleris 

 

Evaldas Zelenka 

10-(05-10) 

ketvirtadienis- 

antradienis 
NATO Parlamentinės Asamblėjos metinė sesija (Bukareštas, Rumunija) 

10–06 

penktadienis    

10-(08-14) 
Europos Tarybos parlamentinės asamblėjos plenarinė sesija (Strasbūras, Prancūzija) 

10–11 

trečiadienis    

10-(13-19) 
137-oji Tarpparlamentinės Sąjungos Asamblėja (Sankt-Peterburgas, Rusija) 

10–13 

penktadienis 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Sąjungos Užsienio reikalų tarybos posėdį 2017 m. spalio 16 d. 

Liuksemburge (Liuksemburgo Didžioji Hercogystė) (uždaras klausimas) 

 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Sąjungos Bendrųjų reikalų tarybos posėdį 2017 m. spalio 17 d. 

Liuksemburge (Liuksemburgo Didžioji Hercogystė) (uždaras klausimas) 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

 

 



4 

 

 

10–16 

pirmadienis ES Užsienio reikalų tarybos posėdis (Liuksemburgas, Liuksemburgo Didžioji Hercogystė ) 

10–17 

antradienis ES Bendrųjų reikalų tarybos posėdis (Liuksemburgas, Liuksemburgo Didžioji Hercogystė ) 

10–18 

trečiadienis 

Užsienio reikalų ministro ataskaita apie Europos Sąjungos Užsienio reikalų 

tarybos posėdį, įvykusį 2017 m. spalio 16 d. Liuksemburge (Liuksemburgo 

Didžioji Hercogystė) (uždaras klausimas) 

 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu: 

Ministro ataskaita apie Europos Sąjungos Bendrųjų reikalų tarybos posėdį, 

įvykusį 2017 m. spalio 17 d. Liuksemburge (Liuksemburgo Didžioji 

Hercogystė)e (uždaras klausimas) 

 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu: 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Vadovų Tarybos 2017 m. spalio 19–20 d. posėdį (uždaras klausimas) 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

 

10–(19–20) 

ketvirtadienis– 

penktadienis 

Europos Vadovų tarybos posėdis (Briuselis, Belgijos Karalystė) 

10–20 

penktadienis 

   

10–25 

trečiadienis 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu: 

Ataskaita apie Europos Vadovų Tarybos posėdį, įvykusį 2017 m. spalio 

19–20 d. (uždaras klausimas) 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

Milda Petrokaitė 

 

10–27 

penktadienis 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu: 

Europos Komisijos 2017 m. darbo programos pristatymas 

 

Europos Komisijos narys Milda Petrokaitė 

11–01 

trečiadienis 

Vėlinės 

   



5 

 

 

11–03 

penktadienis 

   

11–07 

antradienis Diskusija dėl ES ateities Seimo plenariniame posėdyje (TBC) 

11–08 

trečiadienis 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Sąjungos Užsienio reikalų tarybos (prekybos klausimai) posėdį 2017 m. 

lapkričio 10 d. Briuselyje (Belgijos Karalystė) (uždaras klausimas) 

 

Dėl ES „Prekyba visiems“ strategijos įgyvendinimo dabartinės padėties 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

Valdemaras Juozaitis 

 

 

 

Valdemaras Juozaitis 

 

11–(9–10(11) 
36-oji Baltijos Asamblėjos sesija ir 23-oji Baltijos Taryba (Talinas (Estijos Respublika)) 

11–10 

penktadienis ES Užsienio reikalų tarybos posėdis (prekybos klausimai) (Briuselis, Belgijos Karalystė) 

11–10 

penktadienis 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Sąjungos Užsienio reikalų tarybos posėdį 2017 m. lapkričio 13 d. 

Briuselyje (Belgijos Karalystė) (uždaras klausimas) 

 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Sąjungos Užsienio reikalų tarybos posėdį (gynybos klausimai) 2017 m. 

lapkričio 14 d. Briuselyje (Belgijos Karalystė) (uždaras klausimas) 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

Krašto apsaugos ministras 

Raimundas Karoblis 

 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

11–13 

pirmadienis ES Užsienio reikalų tarybos posėdis (Briuselis, Belgijos Karalystė) 

11–14 

antradienis ES Užsienio reikalų tarybos posėdis (gynybos klausimai) (Briuselis, Belgijos Karalystė) 

11–15 

trečiadienis 

Užsienio reikalų ministro ataskaita apie Europos Sąjungos Užsienio reikalų 

tarybos posėdį (prekybos klausimai), įvykusį 2017 m. lapkričio 10 d. 

Briuselyje (Belgijos Karalystė) (uždaras klausimas) 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

Valdemaras Juozaitis 



6 

 

 

11–17 

penktadienis 

Užsienio reikalų ministro ataskaita apie Europos Sąjungos Užsienio reikalų 

tarybos posėdį, įvykusį 2017 m. lapkričio 13 d. Briuselyje (Belgijos 

Karalystė) (uždaras klausimas) 

 

Krašto apsaugos ministro ataskaita apie Europos Sąjungos Užsienio reikalų 

tarybos posėdį (gynybos klausimai), įvykusį 2017 m. lapkričio 14 d. 

Briuselyje (Belgijos Karalystė) 

 

 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu: 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Sąjungos Bendrųjų reikalų tarybos posėdį, vyksiantį 2017 m. lapkričio 

20 d. Briuselyje (Belgijos Karalystė) (uždaras klausimas) 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

Krašto apsaugos ministras 

Raimundas Karoblis 

 

 

Europos Komisijos narys 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

11–20 

pirmadienis Europos Sąjungos Bendrųjų reikalų tarybos posėdis (Briuselis, Belgijos Karalystė) 

11–22 

trečiadienis 

   

11–24 

penktadienis Europos Sąjungos ir Rytų partnerystės valstybių aukščiausiojo lygio susitikimas (Briuselis, Belgijos Karalystė) 

11–24 

penktadienis 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Sąjungos Užsienio reikalų tarybos posėdį (vystomojo bendradarbiavimo 

klausimai) 2017 m. lapkričio 27 d. Briuselyje (Belgijos Karalystė) (uždaras 

klausimas) 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu: 

Užsienio reikalų ministro ataskaita apie Europos Sąjungos Bendrųjų reikalų 

tarybos posėdį, įvykusį 2017 m. lapkričio 20 d. Briuselyje (Belgijos 

Karalystė) 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

11–27 

pirmadienis Europos Sąjungos Užsienio reikalų tarybos posėdis (vystomojo bendradarbiavimo klausimai) (Briuselis, Belgijos Karalystė)  



7 

 

 

11–29 

trečiadienis 

Užsienio reikalų ministro ataskaita apie Europos Sąjungos Užsienio reikalų 

tarybos posėdį (vystomojo bendradarbiavimo klausimai), įvykusį 2017 m. 

lapkričio 20 d. Briuselyje (Belgijos Karalystė) (uždaras klausimas) 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

Milda Petrokaitė 

12–01 

penktadienis 

   

12–06 

trečiadienis 

   

12–(7–8) 
Baltijos Asamblėjos ir Šiaurės Tarybos aukščiausiojo lygio metinis susitikimas  

Šiaurės ir Baltijos šalių posėdis Baltarusijos klausimais 

12–08 

penktadienis 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Sąjungos Užsienio reikalų tarybos posėdį 2017 m. gruodžio 11 d. 

Briuselyje (Belgijos Karalystė) (uždaras klausimas) 

 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Sąjungos Užsienio reikalų tarybos posėdį (prekybos klausimai) 2017 m. 

gruodžio 11 d. (Buenos Airėse vyksiančio 11–ojo PPO ministrų susitikimo 

paraštėse) (uždaras klausimas) 

 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu: 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Sąjungos Bendrųjų reikalų tarybos posėdį 2017 m. gruodžio 12 d. 

Briuselyje (Belgijos Karalystė) 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

Valdemaras Juozaitis 

 

 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

12–11 

pirmadienis 
Europos Sąjungos Užsienio reikalų tarybos posėdis (Briuselis, Belgijos Karalystė) 

Europos Sąjungos Užsienio reikalų tarybos posėdis (prekybos klausimai) Buenos Airėse vykstančio 11–ojo PPO ministrų 

susitikimo paraštėse 

12–12 

antradienis Europos Sąjungos Bendrųjų reikalų tarybos posėdis (Briuselis, Belgijos Karalystė) 

12–13 

trečiadienis 

Užsienio reikalų ministro ataskaita apie Europos Sąjungos Užsienio 

reikalų tarybos posėdį, įvykusį 2017 m. gruodžio 11 d. Briuselyje 

(Belgijos Karalystė) (uždaras klausimas) 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

Milda Petrokaitė 

 

 

 



8 

 

 

Užsienio reikalų ministro ataskaita apie Europos Sąjungos Užsienio 

reikalų tarybos posėdį (prekybos klausimai), įvykusį 2017 m. gruodžio 11 

d. Buenos Airėse vykusio 11–ojo PPO ministrų susitikimo paraštėse 

(uždaras klausimas) 

 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu: 

Užsienio reikalų ministro ataskaita apie Europos Sąjungos Bendrųjų 

reikalų tarybos 2017 m. gruodžio 12 d. posėdį Briuselyje (Belgijos 

Karalystė) (uždaras klausimas) 

 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu: 

Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas prieš vykstant į Europos 

Vadovų Tarybos 2017 m. gruodžio 14–15 d. posėdį Briuselyje (Belgijos 

Karalystė) (uždaras klausimas) 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

 

Valdemaras Juozaitis 

 

 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

12–(14–15) 

ketvirtadienis–

penktadienis 
Europos Vadovų tarybos posėdis (Briuselis, Belgijos Karalystė) 

12–15 

penktadienis 

   

12–20 

trečiadienis 
Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu: 

Dėl Lietuvos Respublikos Seimo prioritetų pagal Europos Komisijos 2017 

metų darbo programą 

 

 

Bendras posėdis su Europos reikalų komitetu: 

Ataskaita apie Europos Vadovų Tarybos posėdį, įvykusį 2017 m. 

gruodžio 14–15 d. Briuselyje (Belgijos Karalystė) (uždaras klausimas) 

 

Užsienio reikalų ministerijos 

atstovai, Vyriausybės 

kanceliarijos atstovai, Seimo 

kancleris, Seimo specializuotų 

komitetų atstovai 

 

Užsienio reikalų ministras Linas 

Linkevičius 

Milda Petrokaitė 

 

 

 

 

 

Milda Petrokaitė 

 

12-22 

penktadienis 

   

* Seimo savaitė be plenarinių posėdžių 



9 

 

 

Parlamentinės kontrolės klausimai 

 

Prioritetiniai klausimai: 

1. Klausimai, susiję su Lietuvos ir ES politika Rytų kaimynystės valstybių atžvilgiu: 

1.1. ES–Rusijos santykiai ir Rusijai taikomų sankcijų klausimas: Lietuvos pozicija ir interesai. 

1.2. ES Rytų partnerystės politikos strateginė vizija rengiantis aukščiausiojo lygio Rytų partnerystės susitikimui, vyksiančiam 2017 m. 

   lapkričio mėn. 

1.3. ES Asociacijos sutarčių su Gruzija, Moldova, Ukraina įgyvendinimas. 

1.4. Vakarų Balkanų valstybių vidaus ir užsienio politikos aktualijos. 

1.5. Europos saugumo ir gynybos politikos stiprinimo iniciatyvos: Lietuvos pozicija ir interesai. 

2. ES prekybos politikos aktualijos. 

3. Klausimai, susiję Lietuvos naryste NATO, transatlantinių ryšių ir santykių su Jungtinėmis Amerikos Valstijomis stiprinimu: 

3.1. Sprendimų, priimtų NATO valstybių ir vyriausybių vadovų susitikimuose Varšuvoje ir Briuselyje, įgyvendinimas. 

3.2. Pasirengimas 2018 m. NATO valstybių ir vyriausybių vadovų susitikimui. 

3.3. Lietuvos ir Jungtinių Amerikos Valstijų dvišaliai santykiai ir bendradarbiavimas tarptautiniuose formatuose.  

4. Klausimai, susiję su Lietuvos ir ES migracijos politikos aktualijomis, politinio prieglobsčio instituto raida Lietuvoje. 

5. Klausimai, susiję su Lietuvos naryste tarptautinėse organizacijose:  

5.1. Lietuvos veikla Jungtinių Tautų Organizacijoje. 

5.2. Lietuvos derybos dėl narystės Europos plėtros ir bendradarbiavimo organizacijoje. 

5.3. Dėl Austrijos pirmininkavimo ESBO 2017 m. 

 

Seimo tarptautinio bendradarbiavimo klausimų koordinavimas 

1. Seimo delegacijų tarptautinėse organizacijose ir asamblėjose veiklos pristatymas. 

2. Seimo tarpparlamentinių ryšių grupių steigimo iniciatyvų svarstymas ir veiklos pristatymas. 

3. Lietuvos Respublikos Seimo 2017 metų Parlamentinės diplomatijos veiksmų plano įgyvendinimas. 



10 

 

 

 

Komiteto išskirti prioritetai pagal Europos Komisijos 2017 metų teisėkūros ir darbo programą 

1. Strategijos „Prekyba visiems“ įgyvendinimas. 

2. Europos migracijos darbotvarkės įgyvendinimas. 

3. Europos Sąjungos Globalios užsienio ir saugumo politikos strategijos įgyvendinimas. 

4. Europos gynybos veiksmų plano įgyvendinimas. 

 

Prioritetiniai įstatymų projektai: 

1. Įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ Nr. IX–2206 133 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas (Nr. XIIIP–533); 

2. Seimo statuto „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo statuto Nr. I–399 47, 68, 81, 130 straipsnių ir dvyliktojo skirsnio pavadinimo pakeitimo ir 

Statuto papildymo 81(1) straipsniu“ projektas (Nr. XIIIP–463(3); 

3. Diplomatinės tarnybos įstatymo Nr. VIII–1012 1 ir 14 straipsnių pakeitimo ir papildymo X(1) skyriumi įstatymo projektas (Nr. XIIIP–932); 

4. Seimo nutarimo “Dėl Lietuvos Respublikos karinių vienetų dalyvavimo tarptautinėse operacijose“ projektas (Nr. XIIIP–1048); 

5. Kiti. 

 

Tarptautinių sutarčių ir konvencijų ratifikavimas ir denonsavimas: 

1. Įstatymo „Dėl Estijos Respublikos Vyriausybės, Latvijos Respublikos Vyriausybės ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės susitarimo dėl 

geležinkelių jungties „Rail Baltic / Rail Baltica“ plėtros ratifikavimo“ projektas (Nr. XIIIP–1002); 

2. Įstatymo „Dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kanados strateginės partnerystės susitarimo ratifikavimo“ projektas (Nr. XIIIP–754); 

3. Įstatymo „Dėl Kanados ir Europos Sąjungos bei jos valstybių narių išsamaus ekonomikos ir prekybos susitarimo (IEPS) ratifikavimo“ projektas 

(Nr. XIIIP–753); 

4. Įstatymo „Dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir PAVB EPS valstybių ekonominės partnerystės susitarimo ratifikavimo“ projektas 

(Nr. XIIIP–871); 

5. Įstatymo „Dėl Europos Tarybos konvencijos dėl terorizmo prevencijos papildomo protokolo ratifikavimo“ projektas (Nr. XIIP–4438); 

6. Įstatymo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Jungtinių Arabų Emyratų Vyriausybės susitarimo dėl oro susisiekimo tarp atitinkamų jų 

teritorijų ir už jų ribų ratifikavimo“ projektas (Nr. XIIIP–982); 



11 

 

 

7. Įstatymo  „Dėl Minamatos konvencijos dėl gyvsidabrio ratifikavimo“ projektas (Nr. XIIIP–994); 

8. Įstatymo „Dėl Prisijungimo protokolo prie Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos bei Peru prekybos susitarimo, kuriuo 

atsižvelgiama į Ekvadoro prisijungimą, ratifikavimo“ projektas XIIIP–999 Įstatymo „Dėl Europos Tarybos konvencijos dėl terorizmo 

prevencijos papildomo protokolo ratifikavimo“ projektas (Nr. XIIP–4438); 

9. Įstatymo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Serbijos Respublikos Vyriausybės susitarimo dėl bendradarbiavimo kovojant su 

nusikalstamumu ratifikavimo“ projektas (Nr. XIIP–1818 (Pertrauka); 

10. Kiti. 

 

Planuojami susitikimai/vizitai: 

1. Dalyvavimas Šiaurės ir Baltijos šalių (NB8) parlamentų Užsienio reikalų komitetų pirmininkų susitikime Asikaloje (Suomija) 2017 m. rugsėjo 

18–19 d.; 

2. Baltijos šalių Užsienio reikalų komitetų ir draugystės grupių su JAV pirmininkų vizitas į Vašingtoną (Jungtinės Amerikos Valstijos) 2017 m. 

spalio 23–27 d.; 

3. Baltijos šalių Užsienio reikalų komitetų ir Nacionalinio saugumo ir gynybos komitetų pirmininkų vizitas į Vokietijos Federacinę Respubliką 

2017 m. lapkričio mėn.; 

4. Bendras posėdis su Lietuvoje išrinktais Europos Parlamento nariais apie Europos Sąjungos BUSP ir BSGP aktualijas; 

5. Susitikimai su užsienyje reziduojančiais ir prie tarptautinių organizacijų atstovaujančiais Lietuvos Respublikos ambasadoriais; 

6. Susitikimai su Lietuvos Respublikoje reziduojančiais užsienio šalių diplomatiniais atstovais; 

7. Kiti. 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: Seimo Užsienio reikalų komiteto biuras 


